АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» июля 2024 года                                                                                № 35

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный Постановлением Администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
от 01.12.2020 № 84

        Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», Уставом Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района, Администрация Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный Постановлением Администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 01.12.2020 № 84 следующие изменения:
1) Пункт 2 дополнить подпунктом 36 следующего содержания:
«36. Палаточные туристско-оздоровительные лагеря, за исключением случаев их размещения на землях или земельных участках лесного фонда либо землях или земельных участках сельскохозяйственного назначения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации, а также подлежит размещению на сайте Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на ведущего специалиста Акарачкину Ирину Сергеевну.

Глава Екатерининского                                                                                            сельского поселения                                                                    Ю.И. Козлов